
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.03,2018 № • 72 Я 

О внесении изменения в постановление 
Администрации Петрозаводского городского 
округа от 08.11.2016 № 4323 

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» Администрация Петрозаводского 
городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Петрозаводского 
городского округа от 08.11.2016 № 4323 «О возложении полномочий и 
утверждении порядка взаимодействия уполномоченного учреждения и 
муниципальных и иных заказчиков Петрозаводского городского округа при 
осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Петрозаводского городского округа», изложив 
приложение № 1 в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Петрозаводского городского округа -
руководителя аппарата О.А. Старикову. 

Глава Петрозаводского городского i И.Ю. Мирошник 

Разослать: дело, Петрозаводский городской совет, НПУ-2, аппарат 
Администрации, комитеты, Контрольно-счетная палата города 
Петрозаводска, МКУ «Петроснаб», муниципальные учреждения - по списку. 



5 

41 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Петрозаводского 
городского округа «Детский сад № 70 «Цветик -
семицветик». 

1001035495 

42 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Петрозаводского 
городского округа «Центр развития ребенка - детский 
сад № 71 «Золотая рыбка»». 

1001035505 

43 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Петрозаводского 
городского округа «Детский сад № 72 «Ласточка». 

1001287397 

44 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Петрозаводского 
городского округа «Детский сад общеразвивающего 
вида с приоритетным осуществлением деятельности по 
познавательно - речевому развитию детей № 74 
«Лучик». 

1001036746 

45 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Петрозаводского 
городского округа «Детский сад № 75 «Ладушки». 

1001035520 

46 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Петрозаводского 
городского округа «Детский сад комбинированного 
вида № 79 «Березка». 

1001035537 

47 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Петрозаводского 
городского округа «Детский сад № 80 «Колокольчик». 

1001035544 

48 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Петрозаводского 
городского округа «Детский сад комбинированного 
вида № 83 «Звездочка». 

1001035569 

49 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Петрозаводского 
городского округа «Детский сад № 86 «Умка». 

1001035576 

50 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Петрозаводского 
городского округа «Центр развития ребенка - детский 
сад № 87 «Журавлик». 

1001035583 

51 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Петрозаводского 
городского округа «Детский сад № 88 «Цветочный 
город». 

1001279050 

52 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Петрозаводского 

1001035600 


